Bu görüş sahipleri, nefsi/ruhu, beden
den ayrı ve müstakil bir şekilde varlığım sürdürebilen saf-manevi bir
cevher olarak kabul etmektedirler. Bu görüşü benimseyenler genellikle
"ruhun bedenden önce kendi başına varlığını sürdürebiidiğini de savun
muşlardır. Bu görüşü İslam kelamcılan arasında ilk olarak, Mu 'tezile
bilgini Ma'mer'in (ö. 215/830) savunduğu ileri sürülmüştür. Ma'mer'e
göre ıuh, kendi zatıyla kai.m bir cevherdi~ 1 •

Ruhu bir bilgi konusu olarak ele alan, başka bir kelam ekolü de
Ehl-i Sünnet kelamcılarıdır.